
PATVIRTINTA 

Panevėžio Raimundo Sargūno 

sporto gimnazijos direktoriaus  

2022 m. rugpjūčio 5 d.  

įsakymu Nr. V-323  

4 priedas  

 

NETARNYBINIO AUTOMOBILIO PANAUDOS SUTARTIS Nr.___  
 

(data) 

Panevėžys 

 
Mes, šios sutarties šalys, Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos darbuotojas (darbuotojo 

pareigos, vardas, pavardė) (toliau vadinamas Panaudos Davėju) ir Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija, 

Juridinių asmenų registro 303283300, turinti buveinę adresu Liepų al. 2, Panevėžyje, atstovaujama direktoriaus 

(vardas, pavardė), veikiančios pagal Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr.1-

185 patvirtintus nuostatus (toliau vadinama Panaudos Gavėju), sudarėme šią sutartį: 

1. Panaudos Davėjas pagal šios sutarties sąlygas perduoda Panaudos Gavėjui laikinai ir neatlygintinai 

valdyti ir naudotis Panaudos Davėjui nuosavybės teise priklausančiu Automobiliu transporto priemonės modelis 

(automobilio modelis), valstybinis numeris (nurodomas valstybinis numeris), darbinis tūris (variklio darbinis tūris). 

2. Panaudos Gavėjas įsipareigoja naudoti netarnybinį automobilį Panevėžio Raimundo Sargūno sporto 

gimnazijos reikmėms pagal Gimnazijos direktoriaus įsakymą. 

3. Panaudos Gavėjas nustato netarnybinio automobilio degalų normą, vadovaujantis degalų normų 

nustatymo aktu – (nurodoma norma 100 km/l) l žiemos sezono metu ir (nurodoma norma 100 km/l) l vasaros sezono 

metu, pagal nustatytą degalų sunaudojimą 100 km. 

4. Panaudos Gavėjas skiria direktoriaus pavaduotoją ugdymui, atsakingą už sporto ugdymą, atsakingu už 

netarnybinio automobilio ridos ir degalų apskaitą nustatyta tvarka.  

5. Panaudos Davėjas degalus pilasi gimnazijos išduota vardine degalų pilimosi kortele arba pateikia 

patvirtinančius dokumentus apie apmokėjimą. 

6. Panaudos Gavėjas direktoriaus įsakymu apmoka degalų įsigijimo išlaidas, panaudotų eksploatuojant 

netarnybinį automobilį Panaudos Gavėjo tikslams, pagal pateiktą netarnybinio automobilio kelionės lapą. 

7. Šalys sutaria, kad kitu laiku, negu sutarta 2 punkte, netarnybinį automobilį Panaudos Davėjas naudos 

savo reikmėms ir tam tikslui naudojamą kurą įsigis savo lėšomis. 

8. Panaudos Davėjas pripažįsta, kad šios sutarties sudarymo metu netarnybinis automobilis nuosavybės 

teise priklauso pagal Lietuvos Respublikos transporto priemonės registracijos liudijimą Nr. (nurodomas numeris), 

išduotą VĮ „Regitra“, nėra įkeistas, dovanotas, išnuomotas ar kitaip suvaržytos teisės į jį, dėl netarnybinio 

automobilio nėra teisminių procesų. 

9. Šalys pripažįsta, kad šios sutarties sudarymo metu netarnybinis automobilis yra tvarkingos techninės 

būklės, yra tinkamas eksploatacijai ir apdraustas privalomuoju transporto priemonės draudimu nustatyta tvarka. 

10. Panaudos Davėjas įsipareigoja atstovauti policijoje ir draudimo įstaigose, išlaikyti ir saugoti 

netarnybinį automobilį, daryti einamąjį ir kapitalinį remontą bei apmokėti kitas netarnybinio automobilio išlaikymo 

išlaidas. 

11. Panaudos Gavėjas neturi teisės netarnybinį automobilį duoti neatlygintinai naudoti tretiesiems 

asmenims. 

12. Ši sutartis galioja kol nėra nutraukta šalių. 

13. Šalis, norinti nutraukti šią sutartį, privalo apie tai pranešti kiti šaliai ne vėliau kaip prieš 1 (vieną) 

savaitę. 

14. Šalys įsipareigoja imtis visų priemonių laiku ir sąžiningai įvykdyti visas šios sutarties sąlygas. Jei šios 

sutarties vykdymo procese iškiltų nesutarimai, tai šalys juos spręs derybų keliu. Nepavykus ginčo išspręsti derybų 

būdu, ginčas turi būti sprendžiamas Lietuvos Respublikos teismuose, vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės 

aktais. 

15. Šalys sutaria, kad nuo šios sutarties galiojimo pradžios nustoja galioti anksčiau sudaryta sutartis dėl 

šio netarnybinio automobilio panaudos. 

16. Ši sutartis sudaryta 2 (dviem) egzemplioriais lietuvių kalba, iš kurių vienas įteiktas Panaudos Davėjui, 

o kitas – Panaudos Gavėjui.  

 

Panaudos Davėjas Panaudos Gavėjas: Panevėžio Raimundo Sargūno sporto 

gimnazija 

 

     ______________________                                     _________________________ 

      

       A.V. 


